
 
  

 
Scuola Statale CPIA A. Manzi 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
C.F. – 93075960893    CODICE MECCANOGRAFICO: SRMM07100L 

SEDE AMMINISTRATIVA: VIA M. CARACCIOLO, 2 – 96100 SIRACUSA  
TEL. 0931496900 FAX 0931490942 C.U. UFVQ66  

P.E.O.: SRMM07100L@ISTRUZIONE.IT - P.E.C.: SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT  

SITO WEB: www.cpiasiracusa.edu.it   

 

 

All’albo on line 

Amministra 

al Sito Web dell’Istituto 

fascicolo progetto 

Atti 

 

Oggetto: Decreto Assunzione in Bilancio Progetto ERASMUS+ AZIONE KA1 CALL FOR PROPOSALS 2022. 

CUP: G34C22001270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma ERASMUS+ - Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilità dei Discenti e del 

Personale Settore Educazione Degli Adulti - CODICE ATTIVITA’: 2022-1-IT02-KA122-ADU-

000070877 OID: E10153991 FORM ID: KA122-ADU-3F40D1E2; 

VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto; 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022; 

VISTA la convenzione 2022-1-IT02-KA122- ADU-3F40D1E2 stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia 

Nazionale Erasmus Plus Indire Ente; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate; 

DECRETA 

 

La formale assunzione in bilancio nel programma annuale esercizio finanziario 2022 del finanziamento relativo 

al progetto: 

 

Codice 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877 

Titolo L.E.A.R.N. (Lifelong Education And Reliable Networks) 

Importo assegnato €  44.726,00 

 

Il suddetto finanziamento sarà iscritto: 

- nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – 03 Altri Finanziamenti 

dell’Unione Europea, istituendo la sottovoce “PROGETTO ERASMUS PLUS KA1 del Programma annuale; 

 

- nelle SPESE, nel suddetto Mod. A, nella scheda di progetto P02 “Progetti in Ambito Umanistico e Sociale” con 

la specifica voce di destinazione P02/13 “PROGETTO ERASMUS + 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877 - 

L.E.A.R.N. (Lifelong Education And Reliable Networks) - CUP: G34C22001270006. 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo on line e Amministrazione Trasparente della scuola e sul sito 

web dell'istituto: www.cpiasiracusa.edu.it  

 

  

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof.ssa Simonetta Arnone 

firmato digitalmente 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0006989 DEL 29/08/2022 - IV.2

File firmato digitalmente da Dirigente Arnone Simonetta

mailto:SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiasiracusa.edu.it/

		2022-08-29T12:15:52+0200
	SIMONETTA ARNONE




